a medio celi vel terre. In religis autem duabus quodam fortificat. q. vitales. Multotiens. n. contingit q. qd
ut mori cum luna moueat a medio terre ad helisperiu[m]
aut a medio celi ad occidens: et tunc deinceps ad eis vi
gorat: ut ab iperitis spes reputetur salutis. cum vero de
mū luna rapit a medio celi in occidens: aut ab angulo
terre in oriente: mors aduenit festine: quod est noscitur id
ote ripas marie maris habitates oceanii: i. quo ma
nifestior est flurus. videtes. n. q. sicut in extremo deve
nire. p. nūciāt moriturū cum maris aderit recessus. qd et
manifesti⁹ p. cipi i. his quorū illegituerit luna: sicut usq[ue] signatissime i. Azonis Adarchiōis & stēsis obitu ita
ut p. duos ita se h[ab]ens dies astates mirarē magne: pp
qd cum p. tendat cōmē. p. qrtā ecētri lune qdā seu mē
sia illi⁹ bñ vñ bñ: nō at celi s[ecundu]m motū diurnū revolu
ti obiectio nō p. cedat i. ducta. Ad aliud dōm sic ad p
mū suo mō. Ad aliud dōm q. nō tāta iteruenit agita
tio: vt ad p. uires factōem moueat h[ab]ida: et p. p[ro]p[ri]e q. op
ponis visio vt oīsu[rum] d[icitu]r evitari: ac ei⁹ p. p[ro]g[ress]us: c. i tri
no aspectu phloia fieri. Ad aliud p[ro]p[ri]etate in tertia qdā: nō at oīsu[rum]
ceu i. fa. Ei at q. Ar. aut Halybamec. scribit dōm il
lius suis op[er]is. seu fortasse p[ro]p[ri]e opinionē voluerit phlo
mia fieri: q. hu. nō sic ebiliūt vt in fa timēs illoꝝ in
flurū. Vel imaginās in tertia qdā sanguinē lauda
bilē iā i. cipe iteriora petē aquosiorē at adhuc possidē
extrema. In fa vero fortassis euēt sec⁹: q. tñ vius
est fortior in accessu aū pleniloniū qdā i recessu: et h[ab]u
res magis petētes educi qdā s[ecundu]m ē plurimis aliorū
p[ro]p[ri]li tertie. Ad aliud qd dōm viu. Ad aliud dōm
q. nō sūt sic aucti et dispositi phlomariceu i. fa: s[ecundu]m qdā
or relatōe alioꝝ. Ad aliud dōm i. qdā. petat iteriora
sunt qdā i. dīminutōe id ē respectu fe[ma] qdā nō at alioꝝ
ad aliud dōm q. humiditates moueri: hoc p[ot]est dupl[ic]e
itelligi euēt: aut vigore lune vel ei⁹ ipotētia p[ro]p[ri]o
qdē q. cū sa[nt]a h[ab]et sup[er] humida i. mouendo viuēt: qdā
suerit vigorosa vt luie plēa: tūc vtiq[ue] poterit eas aug
metatas mouēt: et disp[er]gere hinc inde ceu cū dur exer
citus poterit sit in ordinādo: et cohibēdo ei⁹ subditos
suo motu: s[ecundu]m qdā cum luna sub radiis icipit ee: q. luie
p[ro]p[ri]a. n. inde h[ab]et sole: vt certa celoꝝ corpora
Exsurgat et ei⁹ humidū nāle solis calore et fuscitate.
Quare adeo ibecillata h[ab]uidates regē nō p[ot]est: imo
spōte discurrūt p[er] loca i. qdā erat sita. H[ab]it[us] itaq[ue] mō
cum luna hu. motu regat ordinato illis dīnando cū iā i
oia fortis reddit expedit phlomia. Secundo vo cū non
suerit ibecillis reddita. Ad aliud p[er] hoc qd dōm app[ro]p[ri]et
q. mor⁹ mēstruox factiu⁹ in fine mēsis lunaris: non
sit vigore nāe: s[ecundu]m qdā ipotēs reddita corpe iffrate
et h[ab]uidatib⁹ aliquātis a. h[ab]it[us] itaq[ue] redditis labūt spōte
Quare cū id nō sicut nā erit fortis: aut p[ro]p[ri]e intēdēt:
medic⁹ nō h[ab]et eā imitari: vel si eā imitetur i. sanguis hui⁹
p[ro]vocatōe: nō tā i. educē iphi⁹ p[er] alias semitas. Aden
struū et nō solū desluit i. fine mēsis: s[ecundu]m et in eius me
dio nō dīteri⁹ vt qdā inuic⁹ d[icitu]r gnātōe. Q[ui]n. n. lūa mu
taſ apte in ei⁹ luie: i. aialib⁹ cōfūt h[ab]ida imutat⁹. S[ecundu]m
circa p[er]dīa p[ro]digit dubitare: vtꝝ flur⁹ mēstruox sit in
nālis i. fine mēsis cū dcm sit sexto d[icitu]r accītōe oēz fluxum
san. s[ecundu]m inālē: p[er] illū qdā mēstruox. Dōm q. flur⁹
in fine mēsis hmōi nō ē innālis: rōe illū sanguis qdā ex
pellit sup[er]lui⁹: veꝝ ex p[ro]p[ri]e minoris vigoris nāe: tunc
qdā i. plenilunio p[ot]est inālis vt cūq[ue] dici. De nālitateve
ro flur⁹ sanguis: et innālitate: dria. oīsum. is 7.